
   

 

Pag. 1 di 1 
 

Ispettorato Area Metropolitana di Bologna Viale Masini, 12/14 CAP 40126  E-mail:  IAM.Bologna@ispettorato.gov.it 
www.ispettorato.gov.it     Tel. 051-0431001  PEC: IAM.Bologna@pec.ispettorato.gov.it 

  
 

Ispettorato d’Area Metropolitana di Bologna 
 

IL DIRIGENTE  

  

  

 
VISTO l’art. 14 della Legge 08.08.1972, n° 457; 
 
VISTO il proprio decreto prot. n. 27567 del 20.10.2022, con il quale è stato ricostituito il Comitato 
provinciale INPS di Bologna; 
 
VISTA la nota ricevuta il 23.07.25 con la quale CDLM-CGIL di Bologna ha comunicato la sostituzione 
del proprio componente delegato in seno al Comitato provinciale INPS di Bologna, essendosi 
dimesso il Sig. Querzà Mirco precedente designato; 
 
CONSIDERATO che si deve provvedere alla suddetta sostituzione; 
 

DECRETA 
 
La sig.ra Immacolata Liquori, con recapito presso la sede della CGIL di Bologna, è nominata membro 
effettivo in seno al Comitato provinciale INPS di Bologna, per la corresponsione del trattamento 
sostitutivo della retribuzione agli operai agricoli, in sostituzione del sig. Mirco Querzà dimissionario.  
 
Il presente Decreto, che sarà pubblicato nella sezione “Pubblicità Legale” del sito istituzionale 
dell’Ispettorato Nazionale del Lavoro, è immediatamente esecutivo e sarà trasmesso alla sede 
provinciale dell’INPS di Bologna, che ne curerà la successiva esecuzione. 

  

IL DIRIGENTE 

Ispettorato Area Metropolitana di Bologna   

 (Dott. Antonio Zoina) 

 

 
 

 

   


		2025-09-03T10:03:13+0200
	Antonio Zoina


		2025-09-03T10:06:27+0200
	Bologna
	Ispettorato Nazionale del Lavoro
	Registrazione Informatica: inl.IAM-BO.Registro Decreti.R.0000013.03-09-2025




